
 
 

POSTANOWIENIE NR 75/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Bytów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Bytów, ustalony 
uchwałą Nr XLII/439/2018 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy 
Bytów na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej w Bytowie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. 
poz. 1597). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Bytowie, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Bytowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Bytowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Słupsku II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.05.2023 r.

Poz. 2466



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bytów. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku II 

 
 

Andrzej Michałowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2466



Załącznik do postanowienia Nr 75/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Bytów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Bytów ulice: 11 Listopada, 1-go Maja, Adama Mickiewicza, Armii 
Krajowej, Brzozowa, Chojnicka, Dworcowa, gen. Władysława 

Sikorskiego, Hieronima Derdowskiego, Jana Bauera, Jana 
Kochanowskiego, Jana Pawła II, Kardynała Josyfa Slipyja, Kościelna, 
Krótka, Lęborska, Michała Drzymały, Młyńska, Ogrodowa, Plac im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Plac Szymona Krofeya, Plac św. 

Katarzyny, Podzamcze, Prosta, Przyborzycka, Rycerska, Rzemieślnicza, 
Sportowa, Starochojnicka, Starokościelna, Stobnicka, Szeroka, Szkolna, 

Śródmiejska, Tartaczna, Wąska, Wojska Polskiego, Wolności, 
Zakładowa, Zamkowa, Zaułek Drozdowy, Zaułek Słowiczy, Zielona, 

Aleksandra Fredry, Aleksandra Majkowskiego, Bolesława Prusa, 
Czesława Miłosza, Elizy Orzeszkowej, Floriana Ceynowy, Franciszka 

Sędzickiego, Gen. Józefa Wybickiego, Ireny Szewińskiej, Jeziorna, 
Juliana Tuwima, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Kolonia Jeziorki, 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, ks. Jana Twardowskiego, 
Kazimierza Kruczkowskiego, Leopolda Staffa, Marii Dąbrowskiej, 

Michała Mostnika, Przemysłowa, Stanisława Wyspiańskiego, Wisławy 
Szymborskiej, Władysława Broniewskiego, Władysława Reymonta, 

Xawerego Dunikowskiego, Zofii Nałkowskiej, Akacjowa, Bydgoska, 
Dworzec, Gryfa Pomorskiego, Jesionowa, Kąpielowa, Kwiatowa, 

Lawendowa, Leśna, Łąkowa, Majora Henryka Sucharskiego, Makowa, 
Miastecka, Nad Borują, Polna, Rumiankowa, Stary Dworzec, Szarych 

Szeregów, Wieża Wodna 

7 

2 

 Bytów ulice: Adama Naruszewicza, Bursztynowa, Cicha, Fiołkowa, gen. 
Ludwika Mierosławskiego, gen. Tadeusza Kościuszki, Harcerska, 

Hugona Kołłątaja, Jagodowa, Jana Kilińskiego, Jana Styp-Rekowskiego, 
Juliana Ursyna Niemcewicza, Komisji Edukacji Narodowej, 

Konwaliowa, ks. Jerzego Popiełuszki, Malinowa, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Niezapominajki, Piwonii, Poziomkowa, Racławicka, 
Stanisława Konarskiego, Stanisława Małachowskiego, Stanisława 
Staszica, Stanisława Trembeckiego, Stokrotki, Tadeusza Rejtana, 
Szczęśliwa, św. Krzysztofa, Wesoła, Bernarda Wery, Działkowa, 

Gdańska, Górna, Henryka Sienkiewicza, ks. dr. Bernarda Sychty, ks. dr. 
Bolesława Domańskiego, Miła, Ośrodek Jeleń, Pochyła, Pogodna, 

Słoneczna, św. Filipa Neri, Zwycięstwa 

7 

3 

Bory, Brynki Rekowskie, Chomice, Dąbie, Dąbki, Gostkowo, Grzmiąca, 
Leśno, Mała Wieś, Międzygórze, Mokrzyn, Mądrzechowo, Nieczulice, 

Niezabyszewo, Płotowo, Pomysk Mały, Pomysk Wielki, Pomyski Młyn, 
Półczynek, Przyborzyce, Pustkowie Rekowskie, Pyszno, Rekowo, 

Rzepnica, Sarniak, Sierzenko, Sierzno, Szarzyn, Świątkowo, 
Świerkówko, Udorpie, Ząbinowice, Zbysław 

7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2466


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-23T12:16:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




